Offentliche Bekanntmachung

offentliche Sitzung des Kreisausschusses

Termin: Freitag, 30.01.2009, 09:00 Uhr
Ort, Raum: Sitzungssaal des Kreistages im Landratsamt Roth
Tagesordnung:

1

1.1

2.1

2.2

2.3

Finanzangelegenheiten

Foérderung des Feuerwehrwesens

Gewahrung eines Kreiszuschusses fur den An- und Umbau des
Feuerwehrgeratehauses in Rohr

Vorlage: SG41/002/2009

Schulangelegenheiten

Sachstandsbericht und Vorschlag fur die weitere Vorgehensweise
a) VOF-Verfahren Generalsanierung der Férderschule Roth

b) VOF-Verfahren Neubau der 3-fach Turnhalle Hilpoltstein
Vorlage: SG60/025/2009

Sachstandsbericht zur Turnhalle Hilpoltstein
StatikUberprifung
Vorlage: SG60/026/2009

Bekanntgabe einer dringlichen Anordnung
2-fach Turnhalle Gymnasium Roth
Vergabe der Holzbau- und Zimmererarbeiten

Konjunkturpaket
Maogliche Projekte im Landkreis Roth

Mitteilungen

Herbert Eckstein

Landrat



